
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rt.Resht Q l l a k q  Tel O W 3  W 9 ,  Fax. 04 228-516, Web www hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin perdeklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e pas&ive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

funksionin qe kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne haze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e p u b w ,  brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj ssc ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar a s & !  ye nuk eshte e vertetl;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTt I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pinhkruanl hollesbht ndryhlmet (shteu dhe pakEdme) nii: llo]ln, d@rfiqeo, ad&n ku ndodhen, 
momentin e kryerjn d vepridt, vkr€n n? leke apo 02 vduti! qii pasqyrohet ni! dohmentaclonln q i  
dhpononi, n? mungerl! t€ doknmenteve v lerh  qZ keni shtuar apo pakCsuar, pj- takucee q% aotEro111 ti? 
qdo 11oj pnurie, ti! palunjtshme dbe tl! luajtrhme, t E  regjlstruar osc jo n€ regjirtrst p u b m ,  pEr periudhi!n 
nga ddrlarimi i mEpar~hEm deri 1165 31 dhletor t€ vkit tlZ d e W  
barhkbhortln/en dhe RmijW rmdhorE. 

Nr. Pkshkrimi I pasorbe Vim me rhlfrn dhe me gale n? % 

Nese ky format eshte i pamjattueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE. 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qQ ka sjelle te perfituara, ne lekr apo ne 
ardhura personale. per bashkeshortinlen dhe @mijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin dhjetor te vitit te deklarimit 
e veprimtarise se organizates, fnnksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET PINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDII~? DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarinii i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Bmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te c i lke  keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkrunni holl&bht q~~ e detyridt IEannclnr, Shuma e shlyer nlp GJefidja e dctyrh6tc 
shamEa totale & kk€ apo n(! vdute, dntga e ffllimlt d e k k b d  i mCpurbEm mbetur ps rhlyer deri 
dhe te mbarimit tE detyrimit (monjvvitt), pr. e derl ni! 31 dhbter ti! vitif as31 dhjetor tS vitit tC 
koatrrtl4 dhe htemin-bas. tt! deklnrlmlt ilewlrterlt 
P&r kredfti? bankare lhnmiin totale ILrywr + (me rh@a dBs iw (me Bifm d k  JIkrim) 
hterw), bbezgiatjqn (muajVrltl) d)Ir loBstl major. shluim) 

3 
Shum kryewra+intma 



D E K L A R A T E  
E INTEmSAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritl qe 

disponojnC veqmas nga qdo anetar i familjes. 

-c. 

Shtetasilsja IPEL A /##A3 , bashkgshortfe B # 
EmZr, atesi, mb iemt  Emije n& moshl madhorett - 

lo 
e subjektit h l F N  @I l dkf6 f O  fhXqfZ0~ 

Emer, atlsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DICKLARATES SE INTERESAVE 

NE baze te pikes 5 ti! nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 Deklarimit dhe Kontrollit t l  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i PErgjithshCm i ILDKP-sE, q& t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyrnara prej meje ne kbte 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asde 
qi.' nuk 2shtB e vijytete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 
Pershkruani h~llesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sP veprimit, vleren ne lek! apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
disoononi. ne muneese te dokumenteve vleren aZ keni shtuar ano nakksuar. niesen takuese ae  zoteroni te I - . # . ., 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luaj le, te regjistrnar ose jo n& regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjr.,. .e vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjalP ne "/a L 

;. . 
f . '. 

Nese ky format Eshte i parnjaftue~hCrn, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




